
山西兰花清洁能源有限责任公司

      废水（总排口）自行监测结果   单位mg/L（pH除外）  

	        项目

时间
	悬浮物
	PH
	COD
	氨氮

	2014-8-12
	26
	8.15
	62
	5.84

	标准限值
	150
	6—9
	150
	25

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标

	备注
	污染物排放方式及去向；连续排放，排入巴公河


废气自行监测结果             单位mg/m3
	      项目

时间及点位
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它

（氟化物）

	2014-8-12
锅炉
	0:00
	28.7
	132.13
	428.11
	

	
	1:00
	28.71
	125.29
	466.26
	

	
	2:00
	28.74
	169.32
	444.26
	

	
	3:00
	28.74
	245.34
	485.36
	

	
	4:00
	28.76
	123.64
	490.14
	

	
	5:00
	28.7
	65.61
	439.26
	

	
	6:00
	28.74
	103.29
	419.37
	

	
	7:00
	28.74
	170.38
	464.91
	

	
	8:00
	28.74
	163.73
	459.92
	

	
	9:00
	31.02
	227.65
	437.76
	

	
	10:00
	33.92
	245.4
	450.53
	

	
	11:00
	34.19
	206.62
	448.12
	

	
	12:00
	34.16
	159.09
	448.68
	

	
	13:00
	34
	134.87
	447.14
	

	
	14:00
	34.05
	147.02
	424.76
	

	
	15:00
	33.8
	158.36
	441.16
	

	
	16:00
	33.9
	199.81
	449.85
	

	
	17:00
	34.08
	291.73
	463.67
	

	
	18:00
	34.29
	283.89
	463.82
	

	
	19:00
	34.38
	250.05
	450.31
	

	
	20:00
	34.3
	255.42
	453.55
	

	
	21:00
	33.92
	245.54
	445.81
	

	
	22:00
	30.13
	152.03
	471.39
	

	
	23:00
	29.51
	190.58
	492.91
	

	标准限值
	
	200.00 
	900.00
	无
	

	达标情况
	
	达标
	达标
	
	

	备注
	


